salutari, et aliis que de jure fuerint injungenda, auctoritate aposto-

lica, juxta formam Ecclesie, absolvere valeat, tenore, tibi, presen-

tium, de spetiali gratia indulgenius

Datum Avinione, un kalendas maii, pontifîcatus nostri anno
quarto.

(Arch. de l'Empire, J. 694, n° iC)^'.)
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CCXLVni.

CLÉMENT VL— PHILIPPE VI, DE VALOIS.

BULLE PERMETTANT AUX PRÊTRES DE LA CHAPELLE DU FILS AÎNÉ DU ROI

DE FRANCE DE SE CONFESSER MUTUELLEMENT.

(28 avril i346.)

Clemens Johanni , duci Normannie Philippi , Francie

Régis. .... primogenito

Ut sacerdotes familiales tui, tam religiosi quam etiam seculares,

videlicet ipsorum qviilibet aliormu familiariuni predictorum confes-

sionibus, quotiens oportunum fuerit, diligenter auditis, sibi mutuo

pro commissis debitam absolutioneni impendere valeant et injungere

penitentias salutares, nisi forte talia fuerint propter que Sedes Apo-

stolica ftierit mérite consulenda, auctoritate, tibi, presentium, de

spetiali gratia indulgemus

Datum Avinione, iiii kaJendas maii, pontificatus nostri anno

quarto.

(Arch. de l'Empire, J. 692 , n° ilto.)
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CGXUX.

CLÉMENT VI.— PHILIPPE VI, DE VALOIS.

BULLE ACCORDANT AL' FILS DL ROI DE FRANCE LE DROIT DE FAIRE ADMINISTRER

LES SACREMENTS ALX PERSONNES DE SA SflTE PAR LES CLRÉS DES PAROISSES

OÙ IL SE TUOLVERA.

( j 2 mai i3.'i7.
)

Clemens, episcopus, servus servorum Dei, dileclo lilio. nolMli

viro, Johanni, duci Normannie, salutem etapostolicambenedictionem.

Eximie devotionis affectus, queni ad nos et Romanam fferis Eccle-

siani, promeretur ut in hiis, que personarum tibi obsequentium ani-

maruni salutem respiciunt, votis tuis, quantum cum Deo possunius,

favorabiliter annuamus.

Hinc est quod nos, tuis supplicationibus inclinati, ut parrochialium

ecclesiarum, ad quamm parrochias, cum gentibus et familiaribus

tuis, te contigerit declinare, rectores vel eorum locatenentes gentibus
"

et familiaribus tuis, quociens expédient, minisirare vaieant eccle-

siastica sacramenta, quibuscunque constitutionibus apostolicis, ac

statutis sinodalibus, aut abis contrariis nequaquam obstantibus, jure

Ecclesie cujusiibet alterius semper salvo, devotioni tue, auctoritate

presentiiun, indulgemus. Nulli ergo omnino bominum liceat banc
paginam nostre concessionis infringere, vel ei ausu temerario con-

traire. Si quis autem boc attemptare presumpserit, indignationem

omnipotentis Dei, et beatorum Pétri et Pauli, apostolorum ejus, se

noverit incursurum.

Datum Avinione, un idus maii, pontificatus nostri anno quinto.

(Arch. de l'Empire, J. 692 , n" i/ig.)
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CCL.

CLÉMENT VI.— PHILIPPE VI, DE VALOIS.

BILLE ACCORDANT AU ROI DE FRANCE LE DROIT D'ORDONNER QUE SON CORPS

SOIT DIVISÉ APRÈS SA MORT EN PLUSIEURS PARTIES ET ENSEVELI DANS UNE

OU PLUSIEURS ÉGLISES À SON CHOIX.

( i5 juillet i3i7.)

Clemens Philippo, Régi Francie

Ob devetionem quam, velut princeps catholicus, geris ad diversas

ecclesias et alla loca pia, de tuo corpore dividende, et in eisdem

ecclesiis et locis intègre vel particulariter tumulando, postquam,

vocante Domino terribili apud omnes reges terre , qui aufert spiritiim

principum, fiieris rébus ab humanis exemptus, ordinare proponis;

nos, tue supplicatloni benignius super hiis inclinati, ut, de ipso

corpore, post decessum tuum, scindendo, decoquendo, vel alias

quomodolibet dividendo, ac in una, vel diversis ecclesiis seu locis

predictis, sicut premissum est, tumulando, libère valeas ordinare,

ac executor, seu executores tue bujusmodi ultime voluntatis, seu

faniiliares tui, aut qulcunque alii de mandate ipsorum, possint or-

dinationem hujusmodi effectui mancipare; nec, ob hoc, tu, vel illi,

penam aliquam incurratis, felicis recordationis Bonifacii Pape VIII,

predecessorls nostri , et qualibet alia constitutione contraria non ob-

stante, tenore presenlium, indulgemus.

Datum Avinione, idibus julii, pontificatus nostri anno sexto.

(Arch. de l'Empire, J. 689, n° 122 '.)
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CCLI.

CLÉMENT VL— JEW II, LE BON.

BULLE ACCORDANT AUX ROIS ET REINES DE FRANCE LE DROIT DE CHOISIR

POrR LEUR CONFESSEUR TEL PRÊTRE QU'ILS VOl DRONT, ET DE SE FAIRE

ABSOUDRE PAR CE CONFESSEUR DES CAS RÉSERVES AU SAINT-SIEGE.

(20 avril i35i.)

Clemens, episcopus, servus servorum Dei, carlssimis in Christo

filiis, Johanni, Régi, et Johanne, Régine Francie, illusiribus. salu-

tem et apostolicam benedlctionem.

Bénigne sunt illa vobis concedenda favore per que, sicut pie de-

siderare videniini, conscientie pacem et salutem anime, Dec pro-

picio, consequi valeatis.

Hinc est quod nos, vestris devotis siipplicationibus inclinati, vobis

et successoribus vestris. Regibus et Reginis Francie , qui pro tempore

fuerint, ac vestrum et eorum cuilibct, auctoritate apostolica, tenore

presentium, imperpetuum indulgomus ut vestrum, et eorum qui-

libet, aliquem ydoneum et discretuui presbiterum in suum possit